

Työsuhdepolkupyörä kaupungin työntekijöille. Liite 1.

Esimerkkilaskelmia. Näiden laskelmien kustannukset koskevat ainoastaan työntekijöitä, jotka ottavat pyöräedun käyttöönsä. Nämä eivät ole kaupungille tulevia kustannuksia.

Nämä ovat yleisiä laskelmia, jotka voivat vaihdella mm. sopimuksen pituudesta riippuen ja pyörän hinnasta riippuen.

Esimerkki 1:

Työntekijän kohdalla kustannukset tulevat palkan pienemisenä, mutta vastaavasti tämä vaikuttaa verotukseen seuraavasti:

Esimerkkilaskelmassa on työntekijä, jolla kuukausipalkka on 3000 € / kk, valitsee esimerkiksi sähköpyörän, jonka hankintahinta on 2500 €. Tässä esimerkissä sopimuksen mukaisesti hänen bruttopalkastaan vähennetään 100 € / kk yhteensä 36 kuukauden ajan. Kun vähennys tapahtuu bruttopalkasta, tarkoittaa se, että verotus kevenee arviolta 0,62 % ja vähennys nettopalkkaan on 48 € / kk. Kun vähennys tapahtuu 36 kuukauden ajan, tulee pyörän hinnaksi työntekijälle 1728 €. Sopimuskauden päätyttyä työntekijällä on oikeus palauttaa pyörä, tai ostaa se 5 % jäännösarvolla itselleen. Jäännösarvo euroina tässä tapauksessa on 125 €. Esimerkkipyörän kokonaishinnaksi työntekijälle tässä tapauksessa tulee 1728 €.

Esimerkki 2:

Esimerkkilaskelmassa on työntekijä, jolla kuukausipalkka on 3200 € / kk, valitsee esimerkiksi sähköpyörän, jonka hankintahinta on 4000 €. Tässä esimerkissä sopimuksen mukaisesti hänen bruttopalkastaan vähennetään 100 € / kk yhteensä 60 kuukauden ajan. Kun vähennys tapahtuu bruttopalkasta, tarkoittaa se, että verotus kevenee arviolta 0,57 % ja vähennys nettopalkkaan on 47 € / kk. Kun vähennys tapahtuu 60 kuukauden ajan, tulee pyörän hinnaksi työntekijälle 2820 €. Sopimuskauden päätyttyä työntekijällä on oikeus palauttaa pyörä, tai ostaa se 5 % jäännösarvolla itselleen. Jäännösarvo euroina tässä tapauksessa on 200 €. Esimerkkipyörän kokonaishinnaksi työntekijälle tässä tapauksessa tulee 2820 €.

Esimerkki 3:

Esimerkkilaskelmassa on työntekijä, jolla kuukausipalkka on 2600 € / kk, valitsee esimerkiksi tavallisen polkupyörän, jonka hankintahinta on 2200 €. Tässä esimerkissä sopimuksen mukaisesti hänen bruttopalkastaan vähennetään 100 € / kk yhteensä 48 kuukauden ajan. Kun vähennys tapahtuu bruttopalkasta, tarkoittaa se, että verotus kevenee arviolta 0,47 % ja vähennys nettopalkkaan on 35 € / kk. Kun vähennys tapahtuu 48 kuukauden ajan, tulee pyörän hinnaksi työntekijälle 1680 €. Sopimuskauden päätyttyä työntekijällä on oikeus palauttaa pyörä, tai ostaa se 5 % jäännösarvolla itselleen. Jäännösarvo euroina tässä

tapauksessa on 110 €. Esimerkkipyörän kokonaishinnaksi työntekijälle tässä tapauksessa tulee 1680 €.